
 
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

   21 лютого  2019  року    с.Григорівка № 6  

 
Про внесення змін до Положення про 

партиципаторне бюджетування (Бюджет участі)  

в Григорівській сільській раді  

Присиваської об’єднаної територіальної громади 

та Програми реалізації партиципаторного бюджету  

(Бюджету участі) в Григорівській сільській раді  

Присиваської об’єднаної територіальної громади  

на 2019-2022 роки 

 

З метою удосконалення процедури та процесу громадського бюджету 

(бюджету участі) в Григорівській сільській раді, та заслухавши інформацію 

заступника сільського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

Зозулінську Т.В., керуючись статтею 27 Закону  України  “Про місцеве  

самоврядування  в Україні”,  виконавчий комітет     

 

В И Р І Ш И В : 

 

1.Погодити зі змінами Положення про партиципаторне бюджетування 

(Бюджет участі) в Григорівській сільській раді Присиваської об’єднаної 

територіальної громади та Програму реалізації партиципаторного бюджету 

(Бюджету участі) в Григорівській сільській раді Присиваської об’єднаної 

територіальної громади на 2019-2022 роки (додаток зі змінами додається) та 

винести на чергове засідання ради для затвердження. 

 

         2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  сільського 

голову Кліщевського С.О.   

 

      

 

Сільський   голова                                                                        С.О.Кліщевський    
 


